広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２０年１０月３０日

各 位

組織の改正について

 当社（社長：大田 勝幸）は、２０２０年１２月１日付で、下記の通り組織の一部を改正しますので、

お知らせいたします。

記

【改正内容】

リソーシズ＆パワーカンパニー ＲＰＣ企画部

「清水プロジェクトグループ」を設置する。

（理由）静岡市清水区における次世代型エネルギー供給プラットフォーム事業を推進するため。

以 上